

KIRONI IT ApS

Drosselvej 21, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 10 08 00 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Kim Ronnie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIRONI IT ApS
Drosselvej 21
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 10 08 00 29
Stiftet: 11. december 2001
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Ronnie Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

TTMS Nordic, A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.377 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-41.949	-29
Indtægter af kapitalinteresser	342.711	787
Andre finansielle indtægter	2.347.111	286
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.805</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	2.637.068	1.041
3 Skat af årets resultat	<u>-259.776</u>	<u>-55</u>
Årets resultat	<u>2.377.292</u>	<u>986</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.087	-20
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	<u>462.379</u>	<u>6</u>
Disponeret i alt	<u>2.377.292</u>	<u>986</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	948.037	1.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	948.037	1.033
Anlægsaktiver i alt	948.037	1.033
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.056.639	6.288
Værdipapirer i alt	7.056.639	6.288
Likvide beholdninger	5.833.247	4.922
Omsætningsaktiver i alt	12.889.886	11.210
Aktiver i alt	13.837.923	12.243

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	890.518	976
Overført resultat	10.603.258	10.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>13.619.776</u>	<u>12.243</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
Selskabsskat	199.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.147</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.147</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>13.837.923</u>	<u>12.243</u>

1 Medarbejderforhold**5 Oplysninger om dagsværdi****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	126.000	975.605	10.140.879	1.000.000	12.242.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-85.087	462.379	2.000.000	2.377.292
	126.000	890.518	10.603.258	2.000.000	13.619.776

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.805</u>	<u>3</u>
	<u>10.805</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259.776	56
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>259.776</u>	<u>55</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	57.519	70
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12</u>
Kostpris ultimo	<u>57.519</u>	<u>58</u>
Opskrivninger primo	975.605	996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	342.711	623
Udbytte	<u>-427.798</u>	<u>-644</u>
Opskrivninger ultimo	<u>890.518</u>	<u>975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>948.037</u>	<u>1.033</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KIRONI IT ApS
TTMS Nordic, Brøndby	19,5 %	<u>4.861.727</u>	<u>1.757.490</u>	<u>948.037</u>
		<u>4.861.727</u>	<u>1.757.490</u>	<u>948.037</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi**Værdipapir kr.**

Dagsværdi ultimo	<u>7.056.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>849.014</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.